Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
Comitius, Ascanius	Ascanii Comitii Spoletini ... Praefationes sex in omnes Aristotelis libros philosophiae naturalis ..	Venetiis apud Gratosum Percachinum 1570	1570	C.B.31	903550
Commandino, Federico	Federici Commandini ... liber de centro gravitate solidorum	Bononiae ex officina Alexandri Benacii 1565	1565	C.Misc.25(3)	907195
Concoreggi, Giovanni	Practica Ioannis de Concoregio cum tabula. Praxis noua totius fere medicine ...	Venetijs impressa mandato et expensis ... Luceantonij de Giunta ... 1521	1521	C.C.82	911473
Confalonieri, Giovanni Battista	Auerrois Libellus de substantia orbis nuper castigatus & duobus capitulis auctus diligentique studio	Venetijs in aedibus Francisci Bindoni et Maphei Pasini sociorum. Sumptibus ... Bernardini Benalii ac	1525	C.C.379	903672
Constantinus Africanus	Constantini Africani Post Hippocratem et Galenum, quorum, Graecae linguae doctus, sedulus fuit lecto	Basileae excudebat Henricus Petrus 1536	1536	C.C.179	904708
Contarini, Francesco	Francisci Contareni Thadaei ... De Deo & de his, quae effluerunt a Deo, libri tres	Patavii apud Laurentium Pasquatum 1594	1594	C.B.27	907330
Contarini, Francesco	Francisci Contarini ... De duplici universae naturae fundamento libri duo	Patavii apud Laurentium Pasquatum 1592	1592	C.Misc.20(4)	907332
Contarini, Gasparo	Gasparis Contareni ... De elementis et eorum mixtionibus libri quinque.	Parisiis apud Andream Wecchelum 1564	1564	C.A.129	907449
Contarini, Gasparo	Gasparis Contareni ... Opera omnia Hactenus excussa ad omnes philosophiae partes	Venetiis apud Damianum Zenarium 1589	1589	C.D.26	907450
Contarini, Giovanbattista <1588-1613>	Quaestiones peripateticae de rebus naturalibus ad mentem Aristotelis examinatae.	Venetiis apud Ambrosium et Bartholomaeum Dei, fratres 1617	1617	C.C.507	911829
Contarini, Girolamo	Opus aureum in D. Thomae Aquinatis De ente et essentia. Commentarijs reu. D. Hieronymi Contareni ...	Venetiis apud Ioannem Baptistam Bertonum Bibliopolam ad Signum Peregrini 1606	1606	C.A.323	910776
Contarini, Nicolò	Nicolai Contareni ... De perfectione rerum libri sex ...	Venetiis Ioan. Baptista Somaschus excudebat 1576	1576	C.B.60	910288
Conti, Natale	Natalis Comitii Vniuersae historiae sui temporis libri triginta ab annos salutis nostrae 1545	Venetiis apud Damianum Zenarum 1581	1581	C.C.444	910229
Conticelli, Giovanni Angelo	Tractatus de differentiis et curatione febrium, ac de sanguinis missione rei medicae studiosis	Venetiis apud Felicem Valgrisium 1583	1583	C.Misc.73(4)	913627
Conticelli, Giovanni Angelo <16.sec>	Practica rationalis de medendis morbis per causas & signa, libros tres percurrens ...	Romae apud Iacobum Tornerium ... 1590 apud Iacobum Ruffinellum 1590	1590	C.A.227	911484
Conventi, Stefano <16.sec.>	De ascensu mentis in deum, ex Platonica et Peripatetica doctrina libri sex.	Venetiis ex officina Ioannis Baptistae Somaschi 1563 apud Ioan. Baptistam Somaschum 1563	1563	C.A.230	905028
Copho	Anatomiae, hoc est corporis humani dissectionis pars prior	Marpurgi Apud Eucharium Cervicornum 1537	1537	C.Misc.54(4)	903140